liebten Frau Schwester letzten Willen  
wurden widerstehen / oder die ge-  
machte Legata, deren syen will oder  
menig / zurück halten, oder amige-  
ley weiss disputiren wollen. Si ergo  
donatio mortis causâ sic non tan-  
tam illa, ubi expressamentio mor-  
tis intercedit, sed etiam, ubi libera  
refervatur potest alienandi usque  
post mortem, Berlich. p. 2 <sup>vol.</sup>  
§ 1. Stryck. de cauel. contrat. sed. 3.  
c. 8. §. 21. seqq. indubitate erit,  
hanc, de quo loquimur, dispositio-  
nem Eleonoræ donationem mor-  
tis causâ fuisse, proin revocabili-  
lem.

Nec obstat, quod Eleonora  
possessionem bonorum donatorum  
dicatur concessisse, cum repugnet  
eandem rem, à duobus possidenti  
in solidum eodem possessione go-  
nere; nam Eleonora non solum  
retinuit possessionem naturalem &  
corporalem cum perceptione fra-  
ctuum, sed etiam civilem seu cum  
animo & opinione dominii, quod  
sibi reservavit per diserta verba, als  
wahre Eigenthümerin Zeit Lebens  
in ihrem Besitz haben solle: ergo  
fratrem ne quidem poruit simul in  
ijsdem bonis possessorum facere, &  
si id fuisset attentatum, ille actus  
viribus caruisset tanquam ad impo-  
sibile ordinatus.

Accedit, quod transmiso e-  
tiam, quod dispositio Eleonoræ ful-  
let actus inter vivos, is tamen quo-  
ad pacientes & contrabentes nul-  
lus

ius ac invalidus existit et in provincia, ubi celebratus fuit, propter deficitum debitam fealditaris; in illa enim provincia existat statutum, ut si donatio inter vivos sub conditione reservati ususfructus, evacuatio fiat intra annum & diem, atque in fealdibus coram Curia Feudali;

### Rationes decidendi.

UT ut autem haec non levem veritatis apparentiam habeant, longe tamen verius esse censeo, Junque & facto magis consentaneum, quod Eleonoræ dispositio, in favorem fratris Materni, & humi-descendentium Masculorum facta, actus & donatio inter vivos fuerit ad eoque irrevocabilis sit. Id quod merito perlucideant sequentia argumenta.

Argumentum I. - Donatio inter vivos, non mortis causâ, censetur esse, quoties in dispositione, vel donatione, aut cessione, non fit exceptio mortis, etiam si dispositio heret à moriente (qua tam hic ab optimè adhuc valente facta esse nollebitur); l. Seis 42. & fin s. de mort. caus. donat. non obstante, quod executio referatur in eventum mortis, vel post mortem (quod solum hic contingit) l. Seis. cit. Menoch. de Presump. l. 3, presump. 36, n. 1. Hilbig. in Danielian lib. 14, c. 33, Litt. C.

atqui Eleonora non evanuavit bona donata, dum retinuit possessionem, nec in fealdibus coram Curia Feudali, sed solum coram Notario, & testibus ea tradidit: ergo,